empresa Concesionaria de Occidente S.A. remitió la constancia de radicación de la copia 
del complemento de los estudios respectivos ante la Corporación Autónoma Regional del 
Valle del Cauca – CVC. 

Que la empresa Concesionaria de Occidente S.A. realizó el pago por la suma de 
VEINTICUATRO MILLONES SEISCIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS 
TREINTA Y UN PESOS ($24.649.231)  M/L, por concepto del servicio de evaluación de la 
modificación, con el número de referencia 154041308 el 1 de octubre de 2008. 

CONSIDERACIONES JURÍDICAS 

Que el artículo 28 de la ley 344 de 1996, modificado por el artículo 96 de la Ley 633 de